Приложение 6

к приказу № 232  от «14» сентября 2020 г.
Примерная Форма  заявления на апелляцию
Председателю жюри

 школьного этапа ВОШ по ____________

от учаще_____   ____ класса

МБОУ ______________________________

____________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на ………………………. этапе, так как я не согласен с выставленными мне баллами по заданию ______________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                                            подпись